公司本次非公开发行股票已于2016年11月16日在深圳证券交易所上市，杨树蓝天、杨树嘉业、乌力

吉、融通资本、朗森汽车、京蓝智享认购的本次发行股份自新股上市之日起36个月内不得转让。 （具体情

况详见公司于2016年11月15日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）、《中国证券报》、《证券时

报》刊登的《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易新增股份变动及上市公告书》与

其它相关公告。 ）

二、本次解除限售股份的情况

1、本次解除限售股份可上市流通日期：2019年11月25日。

2、本次可上市流通数量为376,482,195股，占总股份比例为36.78%。

3、本次解除限售股份可上市流通情况如下：

序号

解除限售

股东

所持公司限售股

份总数（股）

本次解除限售股数

（股）

本次解除限售股

份占公司无限售

股份总数的比例

（%）

本次解除限售

股份占公司总

股本比例

（%）

质押股份数量

（股）

1 杨树蓝天 155,135,328 155,135,328 19.81% 15.15% 170,735,328

2 杨树嘉业 94,316,806 94,316,806 12.05% 9.21% 94,316,806

3 乌力吉 57,814,766 57,814,766 7.38% 5.65% 47,999,998

4 融通资本 30,037,546 30,037,546 3.84% 2.93% 30,037,546

5 朗森汽车 29,020,555 29,020,555 3.71% 2.83% 29,020,555

6 京蓝智享 10,157,194 10,157,194 1.30% 0.99% 7,255,137

合计 376,482,195 376,482,195 48.09% 36.78% 379,365,370

注：（1）公司2016年度、2017年度均实施了利润分配及资本公积金转增股本方案。 转增完成后，本次

解除限售股东合计持有的本次有限售条件流通股由156,867,581股增至376,482,195股。 本表所涉及内

容均按最新数量统计。

（2）此处计算的本次解除限售股份占公司无限售股份总数的比例，是指占本次变动后公司无限售股

份数的比例。

（3） 杨树蓝天自2017年3月20日至2017年7月19日以二级市场竞价交易方式累计增持公司股份13,

023,711股（对应转增完成后的股份总数为15,628,453股），该部分为无限售流通股。 目前，杨树蓝天持

有京蓝科技股份总数为170,763,781股。

三、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量/股 比例 （＋，－） 数量/股 比例

一、 限售条件流通股/

非流通股

617,218,616 60.29% -376,482,195 240,736,421 23.52%

高管锁定股 521,234 0.05% 0 521,234 0.05%

首发后限售股 616,697,382 60.24% -376,482,195 240,215,187 23.47%

二、无限售条件股份 406,449,200 39.71% 376,482,195 782,931,395 76.48%

三、股份总数 1,023,667,816 100.00% 0 1,023,667,816 100.00%

四、本次申请解除限售的杨树蓝天等股东作出的相关承诺及履行情况

（一）事项：公司向乌力吉等发行股份及支付现金购买京蓝沐禾节水装备有限公司100%股权并募集

配套资金

承诺方 承诺事项 主要承诺内容 履行情况

乌力吉、杨

树蓝天、融

通资本、杨

树嘉业、朗

森汽车、京

蓝智享

保持上市公

司独立性的

承诺函

在本次交易完成后，保证京蓝科技的独立性符合《上市公司重大

资产重组管理办法》关于“有利于上市公司在业务、资产、财务、人

员、机构等方面与实际控制人及其关联人保持独立，符合中国证监

会关于上市公司独立性的相关规定” 的要求，保证京蓝科技人员

独立、资产独立、业务独立、财务独立、机构独立。

正常履行中

乌力吉、杨

树蓝天、融

通资本、杨

树嘉业、朗

森汽车、京

蓝智享

关于避免同

业竞争的承

诺函

本次交易完成后， 在承诺人持有京蓝科技股票期间及承诺人的董

事、监事及高级管理人员在沐禾节水（包括其子公司）任职期满后

二年内， 承诺人及承诺人控制的企业不会直接或间接经营任何与

沐禾节水、 京蓝科技及其其他下属公司经营的业务构成竞争或可

能构成竞争的业务，亦不会投资任何与沐禾节水、京蓝科技及其其

他下属公司经营的业务构成竞争或可能构成竞争的其他企业；如

承诺人及承诺人控制的企业的现有业务或该等企业为进一步拓展

业务范围，与京蓝科技及其下属公司经营的业务产生竞争，则承诺